

دریچه

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان

خبر داد:

بهره مندی بیش از یک هزار واحد تولیدی، صنعتی و کشاورزی از نعمت گاز طبیعی



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از بهره مندی بیش از یک هزار و ۱۰۰ واحد تولیدی، صنعتی و کشاورزی در استان از نعمت گاز طبیعی در سال ۱۴۰۳ خبر داد.
ابراهیم محسنی اظهار داشت: به منظور تحقق شعار سال سرمایه گذاری برای تولید و منویات مقام معظم رهبری در سال گذشته به یک هزار و ۱۰۸ واحد تولیدی، صنعتی و کشاورزی گازرسانی صورت گرفته است. وی گفت: در چند سال اخیر مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) نامگذاری سال را بر روی تولید متمرکز کرده است تا دستگاه‌های اجرایی در حوزه مأموریت کاری خود گام‌های اساسی برای حمایت و رفع مشکل واحدهای تولیدی در جهت رونق اقتصادی کشور بردارند. محسنی تأکید کرد: با توجه به نقش صنایع در رونق و آبادانی استان به منظور حمایت از تولید داخلی، گازرسانی به صنایع واجد شرایط همچنان به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی شرکت گاز استان اصفهان به شمار می‌رود و تاکنون نیز بیش از ۲۰ هزار واحد تولیدی و صنعتی در این استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند.

تجلیل شهردار شیراز از کارگران؛

قلب تپنده پیشرفت و تولید کشور



الهام فیروزی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

محمدحسن اسدی با صدور پیامی به مناسبت روز جهانی کارگر ضمن تبریک این روز و قدردانی از این قشر زحمتکش، نقش والای کارگران در توسعه و سربلندی کشور استود.

در بخشی از پیام سکندار ارشد شهری شیراز آمده است: تاریخ، شاهدی امین بر ماندگاری نقش‌های جامعه عزیز و زحمت‌کش کارگر است. کارگران ستون اصلی تولید و رکن اساسی حیات، توسعه و پویایی فضای اقتصادی ایران‌اند و حمایت از آنان، حمایت از تولید، بالندگی و خودتکالی است.

وی با تأکید بر اراده قوی جامعه کارگری خاطرنشان کرد: کارگران با همت و اراده ستودنی خود در خط مقدم جبهه تلاش و سازندگی قرار دارند و امید ملت برای تحقق جایگاه شایسته ایران و ایرانیان را زنده نگه داشته‌اند. این قشر پر تلاش و غیرتمند به عنوان قلب تپنده تولید و پویاکننده چرخه اقتصادی، همواره منبع ارزش آفرینی و اعتلای کشور هستند و حق بزرگی بر گردن همه ایرانیان دارند. اسدی همچنین در پایان با قدردانی از زحمات جامعه بزرگ کارگری، به ویژه همکاران شریف خود در مجموعه شهرداری شیراز، آرزوی سلامتی و موفقیت کرد و گفت: کارگران شایسته‌والاترین تکریم و بزرگداشت هستند و نقش بی‌بدیل شان همواره در تعالی و پیشرفت ایران اسلامی ماندگار خواهد بود.

تأثیر کم‌دی اجتماعی «زهر ماری» در مشهد روی صحنه می‌رود

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

تئاتر «زهر ماری» به کارگردانی سعید توکلی و تهیه کننده گی محمد طه‌پان از تاریخ ۱۰ اردیبهشت‌ماه هر شب ساعت ۲۰:۳۰ در سالن اصلی تماشاخانه مایان مشهد روی صحنه می‌رود. حبیب قالی، مدیر روابط عمومی و رسانه‌ای این نمایش با اعلام این خبر گفت: تئاتر «زهر ماری» به نویسندگی احمد شلگی و رضا بهاروند یک اثر رالیستی با درون‌مایه کم‌دی سیاه اجتماعی است که روایتگر داستانی درباره یک میراث خانوادگی و جدال میان میراث‌خواران است.

وی افزود: در این نمایش، سعید توکلی، محمد طه‌ان، گلناز نصیری، سعید باصری، علی کارامزبان واحمدلوطنچی ایفای نقش می‌کنند.

تعدادی از میهمانان اجلاس ایران و آفریقا از پالایشگاه اصفهان بازدید نمودند

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت ماه، فعالان اقتصادی و دیپلمات‌های کشورهای آفریقایی با مدیرعامل پالایشگاه اصفهان دیدار نمودند. فعالان اقتصادی کشورهای آفریقایی اوگاندا، الجزایر، زیمبابوه، آفریقای جنوبی، کامرون، مالی و ...، ضمن بازدید از واحدهای عملیاتی پالایشگاه اصفهان در نشست‌ی صمیمانه با مدیرعامل

این شرکت، در جریان فعالیت‌های این شرکت عظیم صنعتی قرار گرفتند. غلامرضا باقری دیزج مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در این دیدار به تشریح فعالیت این شرکت معظم پالایشی پرداخت و اظهار داشت: این شرکت مهم ترین شرکت پالایشی کشور از نظر تنوع تولید است و تعدادی از محصولات خود همچون حلال ها، گاز مایع، گوگرد، نفتا و ... را صادر می کند. سید رضا صفوی دبیر کمیسیون سیاستگذاری و پایش اتاق

استان‌ها Provinces NasleFarda.net

naslefardaonline

@naslfarda

در جلسه شورای حفظ بیت المال با حضور رییس کل دادگستری آذربایجان شرقی مطرح شد؛

بررسی عملکرد دستگاه‌های دولتی در اجرای قانون حدنگار و کاداستر

برساینیم. لازم به ذکر است واحد ثبت غرب تبریز و واحد ثبتی مراغه نیز به ترتیب در اولویت دوم و سوم می باشد.
نذیر خدمت کارکنان واحدهای ثبتی آذربایجان شرقی در روزهای تعطیل
واحد ثبتی سراب با بیش از نیمی از کارمندان و دیگر واحدها هم با حضور خود در واحدهای ثبتی شهرستان‌های مذکور در روزهای تعطیل باهدف ارتقای آمار عملکردی در واحدهای ثبتی حضور می یابند.

این حضور خودجوش با عنوان نذر خدمت جمعه‌های هر هفته و حتی ایام تعطیل برقرار است.

گفتنی است خدمات کارکنان ثبت اسناد و املاک استان نیز به صورت داوطلبانه تا پایان وقت اداری و بعضاً در برخی واحدها تا شبانگاه به طول می انجامد. رسیدگی به صدور سند زراعی، جانمایی قطعات اوقاف، پرونده های قانون تعیین تکلیف وساماندهی و تثبیت و حدنگاری اراضی کشاورزی، گزارش کارشناسی و پیش نویس آگهی‌ها و پاسخ به استعلامات و دیگر خدمات ثبتی، از جمله اقدامات کارکنان واحدهای ثبتی است.

لازم به ذکر است مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان ناصری آذر هم با حضور در چندین واحد ثبتی از استقبال نذر خدمت کارمندان این اداره کل، پشتیبانی و تقدیر و قدردانی نمود.



پلاکهای اصلی در صدور قطعات اراضی کشاورزی در این شهرستان خبر داد.

در خشش ثبت شرق تبریز در تعویض اسناد مالکیت

دفتر چه‌ای به تکبرگ

ثبت شرق تبریز در راستای تعویض اسناد مالکیت دفتر چه‌ای به تکبرگ خوش درخشید.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان شرقی با تأکید بر انجام به موقع امورات ثبتی، خواستار رضایت مندی و تکریم

بیش از پیش ارباب رجوع شد. ناصری آذر با قدردانی از تمام واحدهای ثبتی خصوصاً واحد ثبتی شرق تبریز، افزود: امیدوار هستیم با حمایت و پشتیبانی مسئولین سازمانی بتوانیم مشکلات و موانع ثبتی را به حداقل

اسناد و املاک و کانون ترتیب داده شود تا راهکارهایی جهت بهبود خدمات و رفع موانع داده شود.

ناصری آذر بااظهار رضایت از عملکرد این واحد ثبتی در تمامی زمینه های ثبتی و برنامه های عملیاتی، افزود: آمار مثبت و برتر این شهرستان نشان از درایت، تلاش و کارآمدی پرسنل می باشد. وی افزود: جمع آوری بیش از پنج هزار پرونده اراضی زراعی در ترکمانچای یک رقم و حرکت افتخار آفرینی است.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان با بیان اینکه واحد ثبتی مذکور در نوع

خود یک قطب مهم به شمار می آید، افزود: آمار و عملکرد این شهرستان باید جزو اولین ها باشد. ناصری آذر در نشست صمیمانه با کارکنان واحد ثبتی ترکمانچای، از اتمام صددرصدی یکی از

قزوین



معاون رییس جمهور از کارخانه بهمین دیزل در استان قزوین بازدید کرد

هکترار قرار است مجموعه گروه بهمین در آن مستقر شود که دارای بخشهای مختلف خطوط رنگ، خودروهای تجاری و وانت و کشنده است. وی

گفت: دنبال توسعه و انتقال خط تولید خودروهای برقی و ون مسافری و باری به مکان جدید هستیم. به گفته این مدیر مطالعه صادرات روی محصولات جدید به کشورهای پاکستان، عراق و افغانستان آغاز

شده است. معاون رییس جمهور همچنین از اولین موتورسیکلت برقی در شرکت بهمین دیزل بازدید کرد. در این بازدید گفته شد: این محصول توسط مرکز تحقیق و توسعه ایران دوچرخ و مرکز نوآوری کروز تولید شده که جایگزین موتورهای بنزینی خواهد شد. موتورسیکلت تولید شده با اندامان بالا و بدون آلودگی صوتی و گازی است که طراحی و ساخت آن در داخل کشور انجام شده است.

باتری این موتورسیکلت لیتیوم است و با هر بار شارژ سالانه ۱۱ هزار و ۸۰۰ دستگاه انواع خودروهای وانت سبک، کامیون و کامیونت کشنده در عرصه خودروسازی فعالیت می کند. خضری مدیرعامل بهمین دیزل گفت: در اجرای طرح توسعه این شرکت با تهیه یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰

رضایور کاظم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

معاون رییس جمهور از شرکت بهمین دیزل تولیدکننده انواع خودروهای سبک، سنگین، وانت، کامیونت، کشنده در ش هر صنعتی البرز بازدید کرد.

علاءالدین رفیعی معاون رییس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور روز شنبه در سفر یک روزه خود به قزوین به همراه نوذری استاندار، علی رحمانی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، میرزایی معاون توسعه، طاهر خانی فرماندار قزوین، رستمی رئیس سازمان صمت، قاسمی فرماندار البرز و معاونان استاندار از شرکت بهمین دیزل بازدید کرد.

شرکت بهمین دیزل با اشتغال ۲۱۳۵ نفر با تولید سالانه ۱۱ هزار و ۸۰۰ دستگاه انواع خودروهای وانت سبک، کامیون و کامیونت کشنده در عرصه خودروسازی فعالیت می کند. خضری مدیرعامل بهمین دیزل گفت: در اجرای طرح توسعه این شرکت با تهیه یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰

با تأیید شورای معماری و شهرسازی اجرای طرح پروژه تلکابین علی آباد وارد فاز اجرایی می شود

مشکلات ساخت و ساز و صدور پروانه نسبت به سال های گذشته کمتر شده است. شهردار علی آباد کتول در ادامه به اقدامات فرهنگی در این شهر اشاره کرد و خاطر نشان ساخت:به همت وتلاش شهرداری جشنواره موسیقی کتول در سال گذشته به مدت سه روز با استقبال گرم و نظیر مردم در این شهرستان بر گزار گردید. شهردار علی آباد کتول از احداث بهره برداری خانه فرهنگ در این شهرستان که در سال ۱۴۰۳ کلنگ زنی شده بود در سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

وی همچنین از احداث فرهنگ سرا با مساحت ۴۰۰ متر مربع خبر داد. وی به برخی اقدامات عمرانی و رفاهی شهر اشاره و یادآور شد: هزینه ای بالغ بر ۱۷ میلیارد تومان برای روشنایی معابر خیابان ها صورت گرفته است که حدود ۱۹ هزار متر مربع به روشنایی ارتقا پیدا کرد. در ادامه عضو شورای اسلامی شهر علی آبادکتول با اشاره به جلسات شورای اقتصاد مقاومتی استان گفت: با حضور استاندار و نهادهای نظارتی، تصمیم گرفته شد که پروژه با شفافیت کامل به سرمایه گذار جدید واگذار شود. حسین زنگانه افزود: تعیین تکلیف هزینه های مطالعاتی، مانع بزرگی بود که با کارشناسی دقیق برطرف شد. وی اظهار امیدواری کرد:عملیات اجرای این پروژه برای انتشار فراخوان، تا هفته دولت ۱۴۰۴، انجام خواهد شد که در توسعه پایدار علی آباد کتول رونق چشمگیری خواهد داشت.

منتشر می شود تا این پروژه وارد فاز اجرایی شود.

وی با اشاره به هزینه ۳۰۰ میلیارد ریالی مطالعات این پروژه که توسط شرکت میناق یاران تأمین شده، گفت: این مبلغ توسط هیأت کارشناسی دادستانی تأیید شده و در فراخوان جدید لحاظ خواهد شد.

وی با تأکید اینکه سیر سرمایه گذار برنده موظف به پرداخت این مبلغ به شرکت مطالعاتی است، مگر اینکه خود شرکت میناق یاران در فراخوان برنده شود افزود: در این طرح تعامل با دستگاه‌های نظارتی، فرآیند واگذاری از طریق فراخوان عمومی و شفاف سازی خواهد شد و در آینده ای نه چندان دور شاهد جذب گردشگر در این منطقه خواهیم بود. شهردار علی آباد کتول در ادامه به بودجه شهرداری این شهر اشاره کرد و افزود: مصوب بودجه این شهرداری در سال ۱۴۰۴، بالغ بر ۳۷۵ میلیارد تومان است که ۴۴ درصد جاری و ۵۶ درصد برای کارهای عمرانی در نظر گرفته شده است. که بودجه شهرداری در سال گذشته ۲۲۸ میلیارد تومان بود که از این مبلغ ۲۲۹ میلیارد آن محقق که ۵۰ درصد آن هزینه عمرانی و مابقی جاری بوده است و امید است با هم افزایی شهرداری و شورای شهر اقدامات موثری در سطح شهر صورت بگیرد. اسفندیاری پور به برخی مشکلات در زمینه صدور پروانه ساخت اشاره کرد و اظهار داشت:مجموعه پروانه های صادر شده از سوی این شهر تاکنون ۱۳۰ پروانه ساخت می باشد که متأسفانه به علت برخی



بازرگانی اصفهان نیز ضمن تشکر از میزبانی پالایشگاه اصفهان به عنوان یکی از فعالان اقتصادی طراز بالای کشور، قاره آفریقا را فرصتی بی نظیر برای توسعه اقتصاد کشور توصیف کرد و از میهمانان آفریقایی خواستار معرفی کشور ایران به دیگر فعالان اقتصادی شد.

گفتنی است تعدادی از میهمانان اجلاس ایران و آفریقا که در قالب فعالان اقتصادی و دیپلمات‌های کشورهای آفریقایی با هدف آشنایی با ظرفیت‌های اقتصادی اصفهان وارد این کلانشهر شده بودند، با فعالیت‌های پالایشگاه اصفهان آشنا شدند.

کوتاه از استان‌ها

برگزاری جلسه ستاد تنظیم بازار و اقدام مشترک در نجف آباد



رضارضا ضای / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

برگزاری جلسه ستاد تنظیم بازار و اقدام مشترک در شهرستان نجف آباد با هدف تقویت نظارت، بر خورد با تخلفات صنفی و افزایش رضایتمندی عمومی، با حضور جعفرزاده معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری و سرپرست معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری و سایر دستگاه‌های ذی ربط روز سه شنبه نهم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۴ در محل فرمانداری برگزار شد. در این جلسه مهم ترین مسائل بازار از جمله تأمین کالاهای اساسی، کنترل قیمت ها،و هماهنگی برای اقدامات مشترک در ایام پیش رو مورد بحث و بررسی قرار گرفت. نمایندگان دستگاه‌ها با ارائه گزارش های میدانی، وضعیت موجود بازار را تشریح کردند و تصمیماتی برای رفع چالش های احتمالی اتخاذ شد. همچنین بر لزوم همکاری و هم افزایی بیشتر بین نهادهای دولتی و خصوصی تأکید شد تا روند تأمین و توزیع کالاها با کمترین اختلال انجام گیرد.

مدیر عالی حرم مطهر رضوی؛

اعلام برنامه های دهه کرامت با محوریت حدیث مهرورزی امام رضا(ع)



مرضیه یاری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

خوراکیان زیارت امام رضا(ع) را به عنوان فرایندی مهم برای تولید آرامش و وفای ملی در کشور معرفی کرد و از برنامه های گسترده فرهنگی، اجتماعی و مذهبی در سراسر کشور خبر داد. رضا خوراکیان، مدیرعالی حرم مطهر رضوی، در نشست خبری ویژه اعلام برنامه های دهه کرامت، در دفتر معاونت اماکن متبر که و امور زائرین آستان قدس رضوی به تشریح محورهای این دهه و برنامه های پیش رو پرداخت. خوراکیان با اشاره به انتخاب حدیث مهرورزی به عنوان شعار و محتوای دهه کرامت اظهار کرد: حدیث شریف از امام رضا(ع) با مضمون «امام مونسى دلسوز، پدری مهربان و برادری همدل است» به عنوان محور تدوین و معرفت بخشی برنامه های دهه کرامت در نظر گرفته شده است. وی افزود: امام، مونس مهربان، پدر دلسوز، برادر همراه و مادری نیکوکار برای فرزندان خود معرفی شده و این مفاهیم در همه برنامه های دهه کرامت مورد توجه خواهد بود. مدیرعالی حرم مطهر رضوی، زیارت را فراگیرترین فرایند تولید آرامش و وفای ملی در ایران دانست و گفت: زیارت امام رضا(ع) نه تنها انگیزش فردی ایجاد می کند، بلکه منشأ تحولات اجتماعی، خدمات عام المنفعه و کنش های سیاسی مثبت نیز بوده است. وی با اشاره به عمق دینداری و علاقه مردم به اهل بیت (علیهم السلام)، تأکید کرد: جامعه دانشگاهی و نخبگان باید به تحلیل ابعاد اثر گذار زیارت بپردازند.

وی با تقدیر از مصوبات کارگروه ملی زیارت خاطر نشان کرد: طولانی شدن روند اجرای این مصوبات نگران کننده است و اجرای سریع تر آنها ضروری می نماید. مدیرعالی حرم مطهر رضوی در ادامه به مناسبت دهه کرامت از شهید حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی و شهدای خدمت یاد کرد و و ابراز امیدواری کرد، روحیه خدمتگزار این شهید الگویی برای همه خادمان باشد. خوراکیان با اشاره به حضور روزانه ۴۸۰۰ نفر از خادمان و خدمتاران در ۶۲ عنوان خدمتی در حرم مطهر گفت: این افراد امور مربوط به زائرین را در دهه کرامت بر عهده خواهند داشت و در روز میلاد امام رضا(ع) بیش از ۱۰ هزار خادم به زائران و مجاوران حضرت رضا(ع) خدمت خواهند کرد.